Российская Федерация
Орловская область
Верховский район
ВЕРХОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	«10» ноября 2022 года №13/1
п. Верховье

	Принято на 13 заседании
Верховского поселкового
Совета народных депутатов

	О признании утратившим силу
Решения Верховского поселкового
Совета народных депутатов от 08.09.2022г.
№11/3 «О внесении изменений и
дополнений в Устав поселка Верховье
Верховского района Орловской области»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселка Верховье Верховского района Орловской области,
Верховский поселковый Совет народных депутатов решил:

1. Признать утратившим силу решение Верховского поселкового Совета народных депутатов от 08.09.2022 № 11/3 «О внесении изменений и дополнений в Устав поселка Верховье Верховского района Орловской области».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте администрации поселка Верховье в сети «Интернет» (адрес сайта www.verhovadm.ru).

	Председатель Верховского поселкового                             К.С. Виричев
Совета народных депутатов

Глава поселка Верховье                                                        М.В. Величкина